Директору Средней школы

№37 Д.А. Кырчиковой

_________________________
Ф.И.О. заявителя

заявление.

Прошу зачислить в школу развития «АБВГДейка» муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №37 с

углублённым изучением отдельных предметов» моего сына/дочь

_____________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество ребенка

Дата рождения ребенка или поступающего:

_____________________________________________________________________________

Адрес места жительства:

_____________________________________________________________________________

Данные о родителях (законных представителях):

мать__________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество

Адрес места жительства:

_____________________________________________________________________________

Адрес электронной почты, номер телефона матери, номер WhatsApp:

_____________________________________________________________________________

отец__________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество

Адрес места жительства:

_____________________________________________________________________________

Адрес электронной почты, номер телефона отца, номер WhatsApp:

_____________________________________________________________________________

Наличие заключения ПМПК ________________есть/нет

_________________   _________________

(подпись заявителя)   (Ф.И.О. заявителя)

Дата: «___» _____________ 20_____г.